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Vides izziņas spēļu konkursā tika demonstrētas pašu skolēnu izveidotas spēles par klimata 

pārmaiņām. Konkursam tika iesūtītas labākās spēles no 59 Latvijas novadiem, no kurām 33 labākās 

atlasītas dalībai noslēguma pasākumā Rīgā. Konkursa galveno balvu - braucienu ar prāmi uz 

Stokholmu, ko sarūpējis Tallink Latvija, - ieguva divas komandas: Rūjienas vidusskolas komanda 

par spēli „Džekiņš domā zaļi” un Daugavpils Saskaņas pamatskolas komanda par spēli „Likvidē 

pēdas”. Savukārt trešo balvu Tallink Latvija bija sarūpējis pašiem jaunākajiem dalībniekiem – 

Nirzas pamatskolas komandai, kas konkursā startēja ar spēli „Enerģijas noslēpumi”! 

 

Apbalvotas šādas komandas: 

 

1. vieta  

Rūjienas vidusskolas komandai 

par spēli „Džekiņš domā zaļi” 

 

Saskaņas pamatskolas komandai 

par spēli „Likvidē pēdas” 

 

2. vieta 

Daugmales pamatskolas komandai  

par spēli „Trakas lietas!” 

 

Stacijas pamatskolas komandai 
par spēli „Mūsu zaļās pēdas zemei” 

 

3. vieta  

Talsu pamatskolas komandai 

par spēli „Klimata pārmaiņas” 

 

Iecavas internātpamatskolas komandai 

par spēli „Klimata pārmaiņas” 

 

Ekspertu atzinību saņēma  

Rudzātu vidusskola par spēli „Zaļai un veselai planētai” 

 

Skatītāju balvas saņēma 

Rīgas Dabaszinību skolas komanda par spēli „Es un klimata pārmaiņas” 

Kolkas pamatskolas komanda par spēli „Klimata pārmaiņas” 

Babītes vidusskolas komanda par spēli „Kontinentu ekspedīcija” 

Zemgales vidusskolas komanda par spēli „Klimatiskais hokgolfs” 

Talsu 2. vidusskolas komanda par spēli „Klimata pārmaiņas – tas ir dabiski!” 

 

Visi konkursa dalībnieki tika apbalvoti ar Valsts izglītības satura centra pateicībām un piemiņas 

balvām. 

Galveno balvu – ceļojumu ar prāmi uz Stokholmu 1. vietas ieguvējiem piešķīra Tallink Latvija. 

Tallink Latvija sarūpētais ceļojums tika piešķirts arī pašiem mazākajiem dalībniekiem – Nirzas 

pamatskolas komandai par spēli „Enerģijas noslēpumi”. 

1. -3. vietas ieguvēji saņēma diplomus un balvas no VISC. 

 

 



 

 

Inese Liepiņa, 

Valsts izglītības satura centra  

Interešu izglītības un tālākizglītības departamenta  

pārvaldes vecākā referente 


